
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Mark Twain - Dobrodružství Toma Sawyera.pdf/63

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
»Co’s za ni dal?«

»Modrý lístek a měchýř, který jsem dostal na jatkách.«

»A kde jsi vzal ten lístek?«

»Koupil jsem jej před čtrnácti dny od Bena Rogerse za tyčku k obruči.«

»Poslechni k čemu je scíplá kočka, Frantíku?«

»K čemu? Hojí bradavice.«

»Jistě? To není možno. Já znám lepší prostředek.«

»To asi sotva. Jaký?«

» Inu, stuchlou vodu.«

»Stuchlou vodu.«

»Stuchlou vodu! To bych to chyt’!«

»Myslíš, že ne? Zkoušel jsi ji někdy?«

»Nezkoušel. Ale Robert Tanner to zkusil.«

»Kdo ti to povídal?«

»Inu, on to řekl Bohumíru Thatcherovi, Bohumír to řekl Jeníkovi Bakerovi, Jeník to řekl Jimovi Hollisovi, Jim to řekl Beňovi Rogersovi, Béňa to řekl jistému černochovi, a tento černoch to řekl mně. Tak teda!«

»Co z toho? Ti všichni lhou. Kromě toho černocha, kterého neznám. Neviděl jsem však ještě černocha, který by nelhal. I hlouposti! Tak mi tedy řekni, jak to Robert Tanner udělal.«

»Strčil ruku do strouchnivělého pařezu, v němž byla dešťová voda.«

»Za dne?«













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Mark_Twain_-_Dobrodružství_Toma_Sawyera.pdf/63&oldid=265315“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 6. 4. 2021 v 20:33
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 6. 4. 2021 v 20:33.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








